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CHRONO 4
GRANDE TAILLE
COLORS

31067.1 CU

43 MM
50 M
20 MM

ACIER

CHRONOGRAPHE MÉCANIQUE À REMONTAGE AUTOMATIQUE
DISPOSITIF EBERHARD & CO. AVEC 4 COMPTEURS ALIGNÉS

VERRE SAPHIR CONVEXE

ÉDITION LIMITÉE À 600 EXEMPLAIRES

COURONNE À VIS AVEC INSERT EN GOMME, PERSONNALISÉE

POUSSOIRS AVEC INSERTS LATÉRAUX EN GOMME

FOND DU BO?TIER SERRÉ PAR 8 VIS, PERSONNALISÉ

BRACELET INTÉGRÉ EN GOMME PERSONNALISÉ

BOUCLE EN ACIER PERSONNALISÉE

OPTIONNEL :
BRACELET CHÊNE® EN ACIER
BRACELET EN ALLIGATOR
FERMETURE DÉPLOYANTE DÉCLIC®
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